
QA Consultant

Vil du være med til at sikre høj kvalitet i softwareløsninger og drive automatisering fremad? 

Vi søger en analytisk og kvalitetsbevidst profil, der brænder for test, automation og moderne
teknologier. Rollen er til dig, der elsker test, automatisering, høj kvalitet og er detaljeorienteret i din
søgning efter fejl.
Stillingen
Vi søger en person til vores QA-afdeling, med det formål at sikre en høj og ensartet kvalitet i alle
vores software-leverancer.
I rolle som QA Consultant får du et bredt ansvar for at styrke kvaliteten gennem hele testprocessen.
Du arbejder analytisk med både processer og kvalitetssikring og har fokus på at udnytte AI-
teknologier til at optimere test og automatisering. 
Du kommer til at arbejde med at implementere og vedligeholde automatiserede tests for både web-
og desktopprogrammer, samtidig med at du sikrer, at vores software altid leveres med den
ønskede kvalitet. Du har desuden ansvar for at udvikle og holde testcases, at sikre at
acceptkriterierne er testbare samt gennemføre forskellige typer af test, herunder funktionelle tests,
systemtests, integrationstests og brugeraccepttests. Testautomatisering udgør en væsentlig del af
dit arbejde, hvor fokus ligger på automatiske regression tests, vedligeholdelse der af, og
performance/load test af vores løsninger for at forsikre høj kvalitet.
En mindre, men vigtig del af arbejdet er desuden at assistere vores konsulenter ved fejlhåndtering

Din profil
Vi forventer du har en IT-uddannelse, som har givet dig en teknisk forståelse og interesse for
softwareudvikling. Hvis du har en ISTQB-certificering vil det være en fordel. 
Derudover har du erfaring med funktionel test, systemtest, integrationstest og regressionstest
ligesom du har praktisk erfaring med brugen af relevante testteknikker og med værktøjer indbygget
i browsere (f.eks. Console, Debug-menu, Network-menu m.fl.).
Vi foretrækker en kandidat, der er bekendt med agile udviklingsmetoder og har indsigt og erfaring
med non-funktionel test, f.eks. performancetest. Desuden er det en fordel, hvis du har arbejdet med
automatiseret test og har kendskab til værktøjer til testautomatisering.
Som person er det vigtigt at du tænker logisk og analytisk og er i stand til at forstå og nedbryde
komplekse problemstillinger. Du kan kommunikere fejl, mangler og risici klart og tydeligt til både
tekniske og ikke‑tekniske interessenter og leverer kritik på en konstruktiv og problemløsende måde.
Du arbejder analytisk og systematisk og har et skarpt øje for detaljer.
Endelig tager du ansvar for opgaven og kvaliteten af vores leverancer og du trives med at arbejde
struktureret og vedholdende, også når opgaver kræver løbende opfølgning.

Hvad kan vi tilbyde
Som QA-konsulent får du både ansvar og mulighed for at sætte dit eget præg på opgaverne og
arbejdet, blandt andet ved at være nysgerrig på værktøjer, der rækker ud over de gængse
standardløsninger.
Vi giver frihed til udvikling og læring og benytter en stor e-learning platform, som der ugentligt
afsættes tid af til at fordybe sig i. 
Du bliver tilknyttet et dynamisk team, hvor dine idéer bliver hørt og hvor sparring og samarbejde er
nøgleord.
Udover et tæt samarbejde med udviklerne i dit eget team, indgår du i et tæt samarbejde med de to
andre QA-konsulenter på tværs af vores produkter.
Høj faglighed, frihed under ansvar og fællesskab er nøgleord hos NOVAX. Vi er en fleksibel
arbejdsplads med engagerede og gode medarbejdere, hvor balance mellem job og privatliv vægtes
højt. Alle medarbejdere har en dedikeret arbejdsplads og vi har fleksibilitet i forhold til
hjemmearbejdsdage. 
Vi tilbyder en bred lønpakke, hvor løn fastsættes efter kvalifikationer. 
Hvem er vi 
NOVAX A/S er en dansk, familieejet IT-virksomhed med lidt mere end 100 ansatte. Vi har leveret
journalsystemer til den danske sundhedssektor i mere end 30 år og har, dengang som nu, fokus på
faglighed, et højt serviceniveau og en konstant lyst til at optimere NOVAX-systemerne for vores
kunder. Vores kultur er præget af et stærkt kollegialt sammenhold og en uformel tone. 
Læs mere om os på www.novax.dk/om-novax/.
Der er ansøgningsfrist den 7. april 2026 kl. 16.00 og der afholdes 1. samtaler den 13. Og 14. april
2026. 
Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte vores Development Director Dennis Kirkeby
på dk@novax.dk eller på tlf. 92 82 30 08.
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